Devre :1, Cilt: 2,
İçtima :2, 1922, 203). Erdeha ise Konya’nın 1914 nüfus istatistiğine göre toplam nüfusunun 800 bin olduğunu
ve bu nüfusun 750 binden fazlasının Müslüman olduğunu kaydeder (Erdeha, 1975: 265). Hicri 1317 (M. 1899)
tarihli Konya Salnâmesindeki tespitlerimize göre bu dönemde Konya’da yaşayan nüfusun istatistiği
aşağıdaki tabloda verilmiştir (“Konya Vilayeti’nin Nüfus-u Umumiyesi”, H.1317, 61):

Tablo 1: Hicri 1317 Tarihinde Konya'nın Genel Nüfus İstatistiği.

Erkek Kadın Din/Milliyet/Mezhep

483524 484082 İslam

Dünya savaşı süresince Osmanlı coğrafyasının her tarafına yayılmış 53 şubesiyle;
orduya gönüllü asker toplamak, askerî levâzımat temini, asker ailelerine iş ve maişet temini, aşevleri açmak,
hastaneler kurmak, tiyatro, kitap neşri, vaaz, konferans vb. kültürel çalışmalar yapmak gibi birçok faaliyette
bulunmuştur

Nitekim 21 Teşrinisani 1332 (4 Aralık 1916) tarihinde Konya Müdâfaa-i Millîye Cemiyeti’nin hastane
inşaatı masrafları için iki yüz elli bin kuruşluk para yardımında bulunduğu bilinmektedir (Başbakanlık
Osmanlı Arşivi (BAO), İrade Dosya Usulü [İ.DUİT], Kutu No. 130, Gömlek No.21, 1916).